
ÇÀ ËÈ×ÍÀ ÓÏÎÒÐÅÁÀ ÓÏÚÒÂÀÍÅ  3

250 ml

500 ml

150 ml

250 ml

250 ml

ÎÏÀÊÎÂÊÀ

ÏÐÎÄÓÊÒÈ ÇÀ ÄÎÌÀØÍÀ ÓÏÎÒÐÅÁÀ

PF002706

PF002709

PF002723

PF002727

PF002690

ÊÎÄ

Lift Up Cream

*àëòåðíàòèâà:

Design Cream*

Design Mousse

Illuminate ExfoliaShower

Illuminate SeaScrub

Ï ÐÎÄ Ó Ê Ò

ÒÐÅÒÈÐÀÍÅ ÍÀ ÒßËÎÒÎ

ÏÐÎÔÅÑÈÎÍÀËÍÎ

ÒÎ Í È Ç È ÐÀ Ù  Ê Ë Å Ò Ê È Ò Å  Ì Å ÒÎÄ ÒÎ Í È Ç È ÐÀ Ù  Ê Ë Å Ò Ê È Ò Å  Ì Å ÒÎÄ

Òðåòèðàíå íà ëåê öåëóëèò - çà ñòÿãàíå è îòñëàáâàíå Òðåòèðàíå íà ëåê öåëóëèò - çà ñòÿãàíå è îòñëàáâàíå

Ïîìàãà çà ðåäóöèðàíå íà íÿêîè 
íåñúâúðøåíñòâà êàòî ëåê, øèðîêî 

ðàçïðîñòðàíåí öåëóëèò, âúçñòàíîâÿâà òîíóñà, 
ñòÿãà è îñâîáîæäàâà òúêàíèòå.
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Êîìáèíèðàíèÿò åôåêò îò àêòèâíè ñúñòàâêè è 
åòåðè÷íè ìàñëà ñ âèñîêà êîíöåíòðàöèÿ íà 

 (ñòèìóëèðà, òîïè ìàçíèíèòå, ðåäóöèðà, 
äåòîêñèêèðà) è  (äðåíèðà, 

òîíèçèðà, äåòîêñèêèðà, ðåàêòèâèðà) ïîìàãà çà 
ðåäóöèðàíå íà öåëóëèòà è âúçñòàíîâÿâàíå íà 

òîíóñà è òâúðäîñòòà íà òúêàíèòå.

Design 
FocusGel

Lift Up WrapStarter

ÌÅÊ, ØÈÐÎÊÎ ÐÀÇÏÐÎÑÒÐÀÍÅÍ öåëóëèò, ñ 
ÎÒÏÓÑÍÀÒÈ ÒÚÊÀÍÈ. Êàòî àëòåðíàòèâà íà 

(èëè âúâ âçàèìîäåéñòâèå ñ)
 çà òðåòèðàíå çà èçêëþ÷èòåëíî 

îòïóñíàòè òúêàíè.
Firming Method

Óäàðíî òðåòèðàíå

Ïîääúðæàù êóðñ

: ÄÂÅ ÒÐÅÒÈÐÀÍÈß ÍÀ ÑÅÄÌÈÖÀ îò 
îáùî äåñåò ïðîöåäóðè.

: ïåðñîíàëíî ñïîðåä íóæäèòå íà êëèåíòà.

Ñ Å Ð È ß
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Ïîñëåäîâàòåëíîñò íà ïðèëàãàíå íà

CELL  TONIC  METHOD

ÏÐÎÄÓÊÒÈ ÇÀ ÏÐÎÔÅÑÈÎÍÀËÍÀ ÓÏÎÒÐÅÁÀ

ÏÐÎÔÅÑÈÎÍÀËÍÎ  ÒÐÅÒÈÐÀÍÅ

ÏÎÄÃÎÒÎÂÊÀ ÍÀ ÑÒÀßÒÀ

ÍÀ×ÀËÎÍÀ×ÀËÎ

ÏÎ×ÈÑÒÂÀÍÅ

ÒÐÅÒÈÐÀÍÅ

Ïîñòàâåòå õàðòèåí ÷àðøàô âúðõó 
çàòîïëåíàòà ìàñàæíà ìàñà. 
Çàïàëåòå Dreaming SPA ñâåù.
Èçáåðåòå TeN Dreaming SPA êîìïàêòäèñê.

Íàïðàâåòå Touch for Balance ìàñàæ 
(TeN Professional Touch – Óïúòâàíå B) 
êàòî ïîëçâàòå  
çà ãúðáà è çà êðàêàòà.

10
ESSENTIAL OIL  Detox-Drain

Relax 

Îòìåðåòå 200 ml îò 
â ñïåöèàëíà ìåðèòåëíà ÷àøêà. Ïîñòàâåòå 
áèíòà â êóïè÷êà è ãî íàïîåòå ñ àêòèâàòîð.

10
FIRMING  WrapStarter 

Íåêà êëèåíòúò ëåãíå îòíîâî íà 
ìàñàæíàòà ìàñà, óâèéòå ãî â õàðòèåí 
÷àðøàô è ãî çàâèéòå ñ íå ìíîãî òîïëî 
òåðìè÷íî îäåàëî.
Íåêà îñòàíå òàêà çà 30 ìèíóòè.

Àêî å íåîáõîäèìî, íåêà êëèåíòúò 
âçåìå äóø.

Çàâúðøåòå òðåòèðàíåòî ñ êðàòúê 
ìàñàæ, êàòî èçïîëçâàòå 

.

10
ANTICELL  

MassageCream

Ïîêðèéòå êëèåíòà ñ òîïëè êúðïè è íåêà 
ñå îòïóñíå çà 5-10 ìèíóòè, çà äà ñå 
ïîäïîìîãíå ïúëíàòà àáñîðáàöèÿ íà êðåìà.

Ðàçòðèéòå òÿëîòî ñ ïî÷èñòâàùà ðúêàâèöà, 
íàïîåíà ñ .

10
 ESSENTIALS  BodyClean

Îáèíòîâàéòå, êàòî çàïî÷íåòå îò ëåâèÿ 
ãëåçåí, ñëåä òîâà íàãîðå êúì ñëàáèíèòå 
è êîðåìà. Ïîëîæåòå 2-3 ñëîÿ îêîëî 
áåäðàòà è çàäíèòå ÷àñòè, à ñëåä òîâà 
íàäîëó êúì äåñíèÿ ãëåçåí. 
Ïðèïîêðèâàéòå âñåêè ñëåäâàù ñëîé ñ 
ïî 3/4 ñì, êàòî ïîääúðæàòå óìåðåíà 
ñòåãíàòîñò.

Íàíåñåòå íà 
ïðîáëåìíèòå çîíè è èç÷àêàéòå äà ñå 
àáñîðáèðà.

10
ANTICELL  FocusGel 

Ïîðúñåòå â çîíàòà 

çà òðåòèðàíå è íàïðàâåòå êðàòúê ìàñàæ.

10
 ESSENTIAL OIL  Tonic 

PF002724

PF002726

PF002692

ÊÎÄ ÏÐÅÏÎÐ. ÄÎÇÀ

ÏÐÅÏÎÐ.
ÄÎÇÀ

 

PF002731

PF002735

PF002705

PF002737

PF002704

ÊÎÄ 

30 ml

20 ml

200 ml

2 ml

2 ml

50 ml

2 ml

1
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Detox-Drain

Design FocusGel

Relax

Illuminate BodyClean

Tonic

Body Wraps

Design MassageCream

Lift Up WrapStarter
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